Szer

BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, KIADASOK

ddésben, megallapodasban vallalt 2023. évi kitelezettségek

Ugyfél
ACE Telecom Telekommunikacios és Informatikai Szolgaltato Kft.
Kaboca 99. Bt.
Magyar Posta Zrt.

Budapest Févros X. keriilet Kébanyai Onkormanyzat
Dr. Anda Péter

Dr. Anda Péter

Alfa Vienna Insurance Group Zrt.

Genertel Zrt.

Zalaszam Informatika Kft.

Czéh Bedta

Czéh Beata

Preventiv Rekredcios Vitalitast Tamogato Egyesiilet
Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.

PYNG SYSTEM Kit.

Novarex Kft.

Novarex Kit.

Dr. Gerecs Tamas

Kereszturi Gabriella

Kalo-Szabo Attila

Kiss Viktor

Dr. Csizmadi Dr. Pap Ugyvédi Iroda
Dr. Dibéczi Zsuzsanna Ugyvédi Iroda
Kébanyai Egyesitett Bolcsédék
Korhaz és Menzaétkeztetés Zrt.
Korhaz és Menzaétkeztetés Zrt.
Vaszko-Kohajda Zsofia

Janda Zsuzsanna Gybrgyi EV.
Kaboca 99. Bt.

Magyar Telekom Nyrt.

Dr. Sz6116si Roza

Profix Computer Kft.

Szerjan és Tarsa Bt.

Generali Biztosit6 Zrt.

ANI-GRA Bt.

Med-Lingprof. Egészségiigyi és Szolgaltato Kft.
BOCS-MED Kft.

Bordas Béla E.V.

Czégel Takarito és Személy-Vagyonvédelmi Szolgaltato Kft.
Czégel Takarito és Személy-Vagyonvédelmi Szolgiltato Kft.
Czégel Takarito és Személy-Vagyonvédelmi Szolgaltato Kft.

Cleaning & Fishing Kft.
Cleaning & Fishing Kft.
Cleaning & Fishing Kft.
Debreczeni Bt.

Dericom Kft.

Dericom Kft.

Dericom Kift.

Dericom Kft.

Dericom Kift.

Doktor BE-HA Kft.

dr. Domokos Gyermekorvosi Bt.
Dr. Mik6 Méria

DR. LUGOSI MARIA Bt.
Ginter-Med Bt.

Infomix Kft.

Jomax Bt.

Jomax Bt.

Jomax Bt.

Kébanya Caritas Bt.
MULTI-MED TEAM Kift.
Praxismédia Kft.

SAPEXPRO Kft.

Szész Tamas E.V.

Tassaly & Jakab Haziorvosi Bt.
T-MED Egészségiigyi és Szolgiltatd Bt.
TSR Safety Kit.

TSR Safety Kift.

Gekkosoft Informatikai Szoglaltato Kft.
Novarex Kit.

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt
Bajcsi-Zsilinszky korhaz
Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Kébanyai Egyesitett Bolesodéek
Févarosi Vizmiivek Zrt

Kébanyai Egyesitett Bolesodéek
Févarosi Vizmiivek Zrt

Kébanyai Egyesitett Bolesodéek
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Bajcsi-Zsilinszky korhaz
Fovérosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovérosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
Fovérosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
Fovérosi Csatorndzasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

Bajcsi-Zsilinszky korhaz

MVM Next

MVM Next

Szerzédés
tipusa

Egyedi elfizetdi szerzodés
Vallalkozasi
Szolgéltatasi
Megillapodisi
Megbizasi
Megbizasi
Biztositasi
Biztositasi
Villalkozasi
Megbizasi
Megbizasi
Megbizasi
Villalkozasi
Vallalkozasi
Villalkozasi
Villalkozasi
Megbizasi
Megbizisi
Megbizasi

Villalkozasi
Megbizisi
Megbizasi

Targy, megjegyzés

Vezetékes telefon és internet szolgaltatds
Kartevd (t6si & o il

Postai kii
Mobil telefondij, internet

Adatvédelmi tisztvisel6i feladatok ellatasa

Jogi tanacsadas

gépjarmii utitars casco biztositas

gépjarmii casco biztositas

Irka iratkezeld rendszer linence biztositasa, bev. kov.szolg
zumba klubfoglalkozas

Gerinctorna

Szenior 6romtanc klubfoglalkozas

kozétkeztetési feladatok ellatasa

Szocio.NET szoftverrendszer karbantarts

fénymasolo bérleti dij

fénymasolo bérleti dij

Jogi tandcsadas

Szupervizios csoportfoglalkozas

Csaladterapias foglalkozas

i és egyéb

CSAGYESZ, CSAGYEK elnevezésii program egyszeri haszndlati jog,

havi rendszerkovetés
Jogi tigyek intézése, jogi tanacsadas
munkajogi tanacsadas

Villalkozasi

Villalkozasi

Megbizasi

Megbizisi

Villalkozasi

Egyedi cléfizetéi szerzédés
e s

kozétkeztetési feladatok ellatisa

sziinidei kozétkeztetési feladatok ellatdsa
ioga klubfoglalkozas

Szupervizios csoportfoglalkozas

kartevor itési és 16z¢si

Domain név fenntartas, email tarhely bovités

Villalkozasi Szoftver hasznalat
Kozremiikoddi orvosi feladatok ellatisa
Biztositasi Egészségiigyi tevé é
Megbizisi iskola-egészségiigyi ellatis
T “skolcabazstatnvi oliétés
Meg iskola-egészségiigyi ellitas
Vallalkozasi Szoftvertimogatés
Vallalkozisi Takaritas

Villalkozasi Takaritas

Vallalkozisi Takaritas

Villalkozasi Takaritas

Villalkozisi Takaritas

Villalkozisi Takaritas

Mega isi iskola-egészségiigyi ellitas
Atalanydijas ilat és szoftverta
Atalanydijas ' lat és szoftvertd
Atalanydijas és szoftvertd
Atalanydijas ' lat és szoftverta
Atalanydijas és szoftvertd
Mega isi iskola-egészségiigyi ellitas
Megallanodasi “skola-enbersteinri ellitis
Kozremiikoddi haziorvosi tevékenység
EPRPT— “siola-enbazsécioi ellitin
M iskola-egészségiigyi ellitas
Atalanydijas Szoftverkovetés

Karbantartasi szerz6dés
Karbantartasi szerzodés
Karbantartasi szerz6dés

Riaszto- és kamerarendszer karbantartas
Riaszto- és kamerarendszer karbantartas
Riaszto- és kamerarendszer karbantartas

Nt SKoln-eabezséatiani cllitis
M iskola-cgészségiigyi cllatds

Vallalkozési V.LR. rendszer szoftverkbvetés

Szolgaltatasi veszélyes hulladék elszallitas és artal ités szolgé
Vallalkozdsi 4 feladatok biztositdsa, szoftverfeliigyelet
Megillapodasi iskola-cgészségiigyi cllatds

Mosdllanodsi iskola-cgészségiigyi ellatds

Villalkozasi
Villalkozasi
Karbantartasi
Villalkozasi
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatsi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodds
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodds
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodds
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodds
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés

tiizoltokésziilékek karbantartasa
tiiz-és flistgatlo ajtok karbantartasa
Szoftver karbantartas
fénymasolo bérleti dij
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgdltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgdltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

iz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas

szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés

nnyvi
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas

szolgéltatasi szerzodés

nnyvi;
szennyviz szolgaltatas

szolgéltatasi szerzodés

nnyvi;
szennyviz szolgaltatas

szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodas

szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés

nnyvi
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas

Targyévi
eléiras

6272 659 Ft
544 000 Ft
1404 195 Ft
1189 341 Ft
1650 000 Ft
1299 210 Ft
202 566 Ft
112 622 Ft
532 800 Ft
301 000 Ft
405 000 Ft
189 000 Ft
19113632 Ft
432 000 Ft
132 960 Ft
202 800 Ft
1250 000 Ft
900 000 Ft
1872000 Ft

119 900 Ft
1430 000 Ft
1650 000 Ft

283 128 Ft

76 500 000 Ft
2188720 Ft

546 000 Ft

172 800 Ft

793 978 Ft

134 568 Ft

900 000 Ft

233880 Ft

20 080 000 Ft
1074 159 Ft
3518 284 Ft

279730 Ft

320 210 Ft
2420000 Ft
8800 000 Ft
2970000 Ft
6120 000 Ft

282 000 Ft

952 000 Ft

288 000 Ft

422 741 Ft

956 228 Ft

309 924 Ft

303 257 Ft

303 257 Ft

170 709 Ft

212 949 Ft

160 897 Ft

11610 000 Ft

362 802 Ft

440 000 Ft

307 800 Ft

540 000 Ft

480 000 Ft

560 000 Ft

278 674 Ft

140910 Ft

215315 Ft
1273325 Ft
2725500 Ft

218735 Ft

157 212 Ft

360 500 Ft

102 000 Ft

152 060 Ft
1657 112 Ft

116 535 Ft

3650 Ft
21672 Ft
172 466 Ft
71323 Ft
56 152 Ft
60 000 Ft
28569 Ft

158 268 Ft

788 100 Ft

126 003 Ft

169 442 Ft

48272 Ft
42361 Ft
56 152 Ft
56 152 Ft

372 405 Ft

137917 Ft

625 583 Ft

137917 Ft

211024 Ft

6609 Ft
39 245 Ft

312 304 Ft

129 153 Ft

129 135 Ft

51733 Ft

286 593 Ft
1427 100 Ft

206 930 Ft

389 670 Ft

87 410 Ft
76 707 Ft

101 681 Ft

101 681 Ft

674 355 Ft

249742 Ft
1132811 Ft

249742 Ft

251712 Ft

390312 Ft

14 852 Ft

276 912 Ft

434412 Ft

484 812 Ft
3666 312 Ft

667 512 Ft
1171512 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2021.01.19 2025.01.19
2020.07.15
2016.07.01
2018.01.01
2019.07.01
2022.01.01
2015.05.07
2021.04.20
2009.12.01
2018.01.01
2018.01.01
2021.07.19
2015.01.01
2016.02.18
2018.04.11
2023.09.18
2020.09.01
2021.01.01
2020.01.01
2019.10.01
2016.01.01
2022.01.01
2016.07.01
2019.09.26 2029.09.25
2023.04.06
2020.08.01
2019.01.01
2020.07.13
2020.01.12
2023.07.10 2023.12.31
2022.08.01
2022.09.01
2019.12.01
2023.01.01
2017.01.01
2017.01.01
2017.01.23
2023.01.01 2023.12.31
2023.03.01 2024.02.28
2023.12.01 2024.11.30
2023.09.01 2023.12.31
2023.08.01 2023.12.31
2023.08.01 2024.07.31
2017.01.01
2017.10.01
2022.12.01 2024.11.30
2022.03.01
2023.01.01 2024.12.31
2023.07.01 2025.06.30
2017.01.01
2017.01.01
2023.06.01 2023.12.31
2019.01.01
2017.01.01
2016.01.01
2021.01.04
2021.10.11
2022.07.01
2017.01.01
2017.01.01
2017.01.01
2014.02.17
2016.01.01
2017.01.01
2017.01.01
2021.03.08
2023.06.12
2021.10.15
2016.02.24
2014.04.28 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2018.02.09 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2016.04.15 hatarozatlan
2023.07.01 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2018.12.06 hatarozatlan
2018.05.28 hatarozatlan
2014.05.06 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2018.01.01 hatarozatlan
2014.04.28 hatarozatlan
2018.01.01 hatarozatlan
2021.08.27 hatarozatlan
2022.11.15 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.02.01 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.23 hatarozatlan
2018.12.06 hatarozatlan
2018.08.30 hatarozatlan
2017.04.24 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2018.01.01 hatarozatlan
2014.05.16 hatarozatlan
2018.01.01 hatarozatlan
2021.08.27 hatarozatlan
2022.11.15 hatarozatlan
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.02 2025.02.01
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.01 2024.10.01
2018.02.01 2025.02.01
2018.02.01 2025.02.01
2018.12.06 hatarozatlan
2018.02.01 2025.02.01
2018.03.26 2025.02.01

2023. december

Adatokban
tortént valtozas
Szolgaltatas kezdete
04.11

névvaltozis:2023.08.01

2023.04.01-t61 aremelés

név véltozas 2023.03.28
2022.03.01-t6] mér csak a
CSAGYESZ programot!
koveti, feliigyeli.

2023.02.01-t51 aremelés

névvaltozas 2021.10.06.

2023.02.01-t51 aremelés

2023.04.01-t61 aremelés
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MVM Next
MVM Next
MVM Next
MVM Next
MVM Next
MVM Next
MVM Next
MVM Next

BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.

MVM Next

Bajesi-Zsilinszky Korhdz

Osszesen

Ugyfél

Szerzédés
tipusa
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés

megallap

g4z szolgaltatds
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatds
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatds
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatds
gaz szolgaltatas
tavhé szolgaltatas
tavho szolgaltatas
tavhé szolgaltatas
tavho szolgaltatas
tavhé szolgaltatas
tavho szolgaltatas

ban vallalt 2023. évi kitelezettségek

Targy, megjegyzés

villamosenergia szolgaltatas

BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, BEVETELEK

Ugytél

Mobil Ultrahang Eii..Szolgiltat Kft.

Osszesen

Szerzodés
tipusa
Bérleti szerzodés

Helyiség bérleti dij

Targy, megjegyzés

Targyévi
eléiras

1020312 Ft
276 912 Ft
566 712 Ft
1788912 Ft
213912 Ft
730512 Ft
768 312 Ft
335 000 Ft
455 919 Ft
4199 901 Ft
2893 465 Ft
1835560 Ft
1120792 Ft
2400 000 Ft
21776 000 Ft
1800 000 Ft
253138182 Ft

Targyévi
elbiras
266 000 Ft
266 000 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.01 2024.10.01
2018.02.01 2025.02.01
2023.10.01 2024.10.01
2018.02.01 2025.02.01
2013.11.01 hatdrozatlan
2019.01.01 hatarozatlan
2019.01.01 hatdrozatlan
2012.12.01 hatarozatlan
2021.08.27 hatdrozatlan
2023.07.01 hatarozatlan
2023.01.01 2023.12.31
2018.12.06 hatarozatlan
Ervényessége
kezdete vége
2023.01.01 2023.12.31

2023. december

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént viltozas



